bu3Hec

bapanoB Bagum Hukoj1aeBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Bapanos Bagum Hukonaesuu
VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

21-06-2004

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Nucnekuus MHC Poccuu mo r HoBoypanscky CBepATOBCKOM 0071acTH

01-04-2009

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.11.2

PexkBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tvn HauMeHoBaHMe B1Aa AEATENbHOCTY

OcHOBHOM PoO3HMYHasd TOProBIs B HeCIeMaIn3UPOBaHHBIX
MarasyHaxX He3aMOPOXKEHHBIMY IPONYKTaMH, BKIIIOYasd
HAIUTKY, U Ta0aYHBIMU U30eNUIMU

662900245925

304662917300021

61636576

(49015)

(91)
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