

Баранов Вадим Николаевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Баранов Вадим Николаевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	21-06-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция МНС России по г Новоуральску Свердловской области
Дата исключения	01-04-2009

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.11.2	Основной	Розничная торговля в неспециализированных магазинах незамороженными продуктами, включая напитки, и табачными изделиями

Реквизиты

ИНН	662900245925
ОГРН	304662917300021
ОКПО	61636576
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)